
09/04/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4102 ARQUILLUE MUÑOZ, SERGIO ESP 5 CD Rainbow Team

AR 4396 CONSTANTIN , GABRIEL COSMIN ROU 2 Alcampo Scorpio 71

AR 5205 DELGADO JIMENEZ, DIEGO ESP 4 Playas de Castellon

AR 4320 GERICO LASIERRA, ELOY ESP 6 Atletico Ejea

AR 5037 ROCHE ARTIGA, PABLO ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Hinaco Monzon

AR 4532 TEJEDOR LOZANO, MARIO ESP 6 Atletismo Alas

ARF 282 VIÑUALES FACI, JAVIER ESP 6 Tragamillas Alcañiz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 19 ABRIL ARIÑO, ANGEL ESP 81 Atletica Turolense

AR 4102 ARQUILLUE MUÑOZ, SERGIO ESP 5 CD Rainbow Team

AR 5205 DELGADO JIMENEZ, DIEGO ESP 4 Playas de Castellon

ARF 278 FUERTES EL-MUSA, AIMAN ESP 86 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4320 GERICO LASIERRA, ELOY ESP 6 Atletico Ejea

AR 5037 ROCHE ARTIGA, PABLO ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Hinaco Monzon

AR 4532 TEJEDOR LOZANO, MARIO ESP 6 Atletismo Alas

AR 2333 USON CRIADO, HECTOR ESP 4 Alcampo Scorpio 71

ARF 282 VIÑUALES FACI, JAVIER ESP 6 Tragamillas Alcañiz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:41.59 AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 7 Alcampo Scorpio 71 02/04/2022 ZARAGOZA

AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3708 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 2254 LACOSTA ALCUBIERRE, PABLO ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71

ARF 250 PEMAN MARTINEZ, DANIEL ESP 98 At. Intec-Zoiti

AR 2791 RAUFAST VALLESPIN, DAVID ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 2333 USON CRIADO, HECTOR ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3757 GASCÓN CAMPÍN, EDUARDO ESP 75 Atletismo Zuera

AR 4150 JUSTICIA ORDIÑANA, SANTIAGO ESP 6 Atletismo Utebo

AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 4321 SANCHEZ URETA, UNAI ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3708 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71

400m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

100m vallas (0,91) MASC. AL_LM

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

300m MASC. AL_CM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control FAA-A- Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 09/04/2022



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 2046 BERMEJO SANTAMARIA, ROBERTO ESP 59 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 233 CATIVIELA BERDUQUE, FERNANDO ESP 78 At. Intec-Zoiti

AR 4396 CONSTANTIN , GABRIEL COSMIN ROU 2 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

50,12 AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon 02/04/2022 CASTELLON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

46,7 AR 2691 JALLE DUCH, LUIS ESP 99 Hinaco Monzon 22/01/2022 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10,34 AR 4659 CRUZ RUIZ, RUBEN ESP 10 Fraga-Bajo Cinca 27/03/2022 BARBASTRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

ARF 253 COSTIN , ALEXANDRU ADRIAN ROU 5 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15,95 AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER ESP 4 Playas de Castellon 12/02/2022 LEÓN

13,13 AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon 06/11/2021 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

ARF 253 COSTIN , ALEXANDRU ADRIAN ROU 5 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13.80 AR 4557 DÍEZ VILADÉS, MARTINA ESP 8 At. Intec-Zoiti 26/03/2022 ZARAGOZA

AR 4278 COMPAIRED ALLUÉ, CARLOTA ESP 6 Atletico Ejea

AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71

AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4193 DIEZ VILADES, IRENE ESP 6 At. Intec-Zoiti

ARF 225 FONTAN CINTO, SANDRA ESP 1 Finish Line Atletismo

AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

ARF 224 GONZLEZ FUERTES, ESTHER ESP 0 Finish Line Atletismo

AR 4468 LABORDA SAGASTE, CRISTINA ESP 5 Atletico Ejea

AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 4556 MURILLO BELTRAN, ELENA ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 3998 RAMOS MARGALEJO, PILAR ESP 1 Hinaco Monzon

AR 1937 RODRIGUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4671 ROMAN VAL, MAYA ESP 6 Atletismo Jaca

AR 4277 SALVADOR CARCEILLER, LAYA ESP 6 Atletico Ejea

AR 4028 SANCHO PEREZ, INES ESP 6 Atletico Ejea

AR 4431 VILLAGRASA ESCANILLA, OLIVIA ESP 7 Atletismo Jaca

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Martillo (5kg) MASC. _LM

100m FEM. AL_ABF

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (6kg) MASC. _JM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Hinaco Monzon

AR 4278 COMPAIRED ALLUÉ, CARLOTA ESP 6 Atletico Ejea

AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71

AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4193 DIEZ VILADES, IRENE ESP 6 At. Intec-Zoiti

ARF 225 FONTAN CINTO, SANDRA ESP 1 Finish Line Atletismo

AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 4468 LABORDA SAGASTE, CRISTINA ESP 5 Atletico Ejea

AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3998 RAMOS MARGALEJO, PILAR ESP 1 Hinaco Monzon

AR 1937 RODRIGUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4277 SALVADOR CARCEILLER, LAYA ESP 6 Atletico Ejea

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:44.87 AR 4431 VILLAGRASA ESCANILLA, OLIVIA ESP 7 Atletismo Jaca 26/03/2022 MONZÓN

00:47.03 AR 4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 02/04/2022 ZARAGOZA

AR 4557 DÍEZ VILADÉS, MARTINA ESP 8 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Hinaco Monzon

AR 2448 GUERRERO SAHM, GRETA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 4556 MURILLO BELTRAN, ELENA ESP 6 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 2257 MUÑOZ ARCHILLA, JULIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4653 SOLANA MARTIN, MARIA ESP 6 Atletismo Jaca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 439 GINES SANCHEZ, LAURA ESP 86 Alcampo Scorpio 71

AR 4432 SOLANA MARTIN, INES ESP 6 Atletismo Jaca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 4028 SANCHO PEREZ, INES ESP 6 Atletico Ejea

AR 5234 TORRES TORNOS, LUCIA ESP 6 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71

AR 439 GINES SANCHEZ, LAURA ESP 86 Alcampo Scorpio 71

AR 2582 PORTAÑA SANZ, ANDREA ESP 98 A.D. Sprint

Altura FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

1.500m FEM. AL _ABF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL_LF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

300m FEM. AL _CF

400m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

42,35 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71 30/01/2022 BARCELONA

39,95 AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 BARBASTRO

34,62 AR 2415 CASTEJON SANZ, IZARBE ESP 4 Zaragoza atletismo 22/01/2022 ZUERA

34,26 AR 4380 RIVAS CARBALLES, BEATRIZ ESP 80 Atletismo Zuera 22/01/2022 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

30,52 AR 4533 GOYA PUCCI, ALMUDENA ESP 6 Atletismo Alas 27/03/2022 BARBASTRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

NA 8888 PEREZ MEDRANO, CRISTINA ESP 7 Ruizca - Ribera Atletico

Martillo (4kg) FEM._ABF

Martillo (3kg) FEM._LF

Martillo (3kg) FEM._CF


